diem recipit.

sauro dicit diuino

eloquio.

spotu multiplici mu

nit. r. seruū malit. p. q. calēni ab co

dit. r. quā p̄ multa quos corrigē potuit.

dit. dampnabitur.

r. fuge serue bone. r. uel.

quia sup pauca. f. f. i. m. r. c.

*Et ubi p̄cio f̄ioi confessio
Et negotium d̄um uero f̄io*

sup̄ caput uendentium.

Bene ^{bonum opus facientur} ^{crecente} **consurgit** ^{luc̄ scientie} **diluculo** ^{que facit} **qui querit bona.**

Qui aut ^{quib; ad celestia puenit} **inuestigat** **malorum** **ē opprimetur**

ab eis ^{si autem earum fuit bona} **Qui confidit**

induiciis suis corruet.

Iusti autem ^{si spe} **quasi uirēs**

solum germinabunt.

Qui concutit domum ^{rumulab; cognationū} ^{in mentem} **suam.** **possidebit uen-**

tos & qui stultus ^{quib; obicit} **fructus**

sapientie; fructus iusti ^{dominari iudat} ^{merces}

lignum uite. **& qui** ^{quasi p̄trouit}

suscipit animam. **sapientie** ^{quasi fructum} ^{capiet}

Bene. i. ad uitam **consur-**
git in tempore **resurrectionis;**
qui nō bona agit in tempore
opationis. q̄ ai mala q̄ dicat
ut agat inquit. cōūponde
ab aliorib; retardatus.

Iusti autem. q. u. f. g. q̄
spe futurorum p̄miorū
bona faciunt ip̄sentū iu-
ste. quod sp̄ant. accipiunt.
Irens quippe in arbore
folium. fructus quos nū-
dum ostendit. signat af-
futuros. iusti quasi ui-
rent folium germinant
q̄ spe salu facti. infidei ac
uitium gr̄a p̄ficere non
cessant.

Impius uiuit pio. ille
dampnat. iste accipit bra-
uium p̄ quo certabat.

Qui suscipit animam.
q̄ animarū curam pro-

Iustie xpi qui sapi-
entia. de qua lignū
uite. amplectenti-
b; eam. in apo cat.
Qui uicerit. dabo ei
edere de ligno uite.
qd. in. p. d. m. ih̄c
fructum iusti expe-
ctant. dum quasi
irens fo. ḡm̄t̄i.

Sancti inflatio.

J. X. I.

- dno accipit et ut errantes doceat
et consoletur inestof: et temporalibus
bonis sustentat. et reuerentia
ad remedia salutis pertrahat. ut
pastore d. est. utof gubernet et
secum plures ad dominum per
ducatur. sapiens est: quia ubi
unde sublimis cum domino
regnet parat.

S horum uisitorum congre
gatus. Qui bonus non confidit
in cogitationibus suis. sed omni
gratiam querit. de pillam pie
uitur. Qui autem in cogitati
onibus suis confidit. bonus
esse nequit. Quia enim dei gra
tiam querere non curat. in
paua actione perurat.

Mulier. d. c. u. f. ad lite
ram mulier bona et casta uiro
suo. prebet honorem. in omni
bus. ut utat. ipsa domum
bene regens quasi gratiam ad
dit coronam. At uero ad ul
tera uisum speciosa intus
stercore conquinata est lux
urie. Serum specialiter ecclia

S iustus in terra recipit
quantomagis impius

et peccator. Qui dili

git disciplinam. diligit

scientiam. Qui autem

odit increpationes.

insipiens est. Qui bo

nus est. hauriet sibi

gratiam a domino. Qui autem

confidit in cogitatio

nibus suis. impie agit.

Non roborabitur homo

ex impietate. et radix

iustorum non commouebitur.

Mulier diligens coro

S iustus i. t. t.
re. si mara res tan
ta patiunt in ui
ste quanta totum
ta manent eorum
tottoer. Si nobis
tobias. talis dei e
lecta tanta rubic
utta passi sunt.
quid miramur
si nos longe infe
riores aliqua tan
git afflictio. Si u
impj non sumus.
certe si peccatores
nos esse negamus.
nos ipsos seducam.
iustas in nobis non
est.

na e uro suo. &
^{que docne. Futurib;}
 putredo in ossib;
^{et crudeliam eum cora}
 euis. que confusi
^{p m}
 one res dignas ge
 rit **C**ogitacioes
 iustoy iudiciaz
 consilia impioy.
 fraudulenta. ver
^{si solum ment}
 ba impioy insi

coronam. s. seipsum. xpo offert.
 qui enim inuentu est sunt. om
 offerunt munera. i. filii i. i. i. i. i.
 de magno sacerdote. Iste stant
 iuxta aram i. corona firm iuxta
 illum at ossa. i. utatet quas be
 tia uidentur hie putredo p u do
 gnati corrupunt.
 Cogitaciones. i. i. i. i. i. i. i. i. i. i. i.
 si dn placeant. sedula medita
 tione diudicant ne ipis min
 solliciti. sup iudex contra eos
 iustitiam ad uia disponat. Ju
 ra illis. Si nosmet ipsos diu
 dicaremus. non utiq. di. at re
 repbi defraude consiliantur
 oblitamont domini.

diantur sangui
 ni. os iustoy liba
 bit eos. **V**erte i
^{de hac uita.}
 pios. i. n erunt
^{quod fuerunt. qu}
 domus autem
^{si morte n q spabant inueniunt}
^{spe emi fructu. p p m i r cor}
 itoy pmanebit.
^{menta reapunt}

Domus ecclia. que partim
 pegrinat interris. partim reg
 na in celo. numqm d eficit. S.
 que membra hic illuc pueniunt.
 que spabant gaudia inueni
 unt.

Verete impioy. i. im
 pietatem in eis i non
 erunt. s. impy. perit
 enim i memoriam
 impietatis.
 Alia translo. quo
 cumq. se uertit se
 leratus eximabit.
 de de sac. Diligentib;
 dm. omnia. c. in bo
 num.
 Sicut. Multa impia
 2

^{si bene docentur implent}

doctrina sua nos

^{in dñi gentium. mul-}

^{o esse. si uere si uirtuosus}

cecur uir. Quia

^{ta in secretis hereticon-}

uanus & excors e.

^{impugnat magnum.}

patebit contempu

^{impsecutionib; paga-}

Melior e paup et

^{norum. s. uita dco sub-}

sufficiens sibi. qua

^{uerfit. sub uita est. rme-}

gloriosus & indiges

^{mora impietatis. caa}

pane. Nouit it

^{pa dogmata igne ar-}

animas uiuitor

^{matata. ut in epheso}

suorum. Viscera

^{tempore apostoloru-}

autem impiorum

^{domus autem iustoz}

crudelia, qui opa

^{p. quia sca ecclia nuq.}

tur tram suam sa

^{abscondit & auferri}

nabitur pambus.

^{potuit. n. eius aliqua}

Qui au sectat ociv:

^{scripturarum nstro}

^{tempore longitudo}

^{potuit auferre.}

Idiota simpler fr que no
uit faciens p merens uitam
in celo.

Hout iustus. i. compatit
hebtudini ac fragilitati p
ximorum sibi commissorum.

Viscera autem ic. Qui non
solum n. compatiuntur
subditas. s. sicut dominus ait
pccatiuit pueros & ancillas
dicentes. o. oram factu domi
ni n. uenire.

^{si bene docentur implent}
doctrina sua nos ^{in dñi gentium. mul-}
^{o esse. si uere si uirtuosus}
cecur uir. Quia ^{ta in secretis hereticon-}
^{si in sapientia}
uanus & excors e. ^{impugnat magnum.}
^{si qua uirtutis animi fortitudinem}
patebit contempu ^{impsecutionib; paga-}
^{contempserit}
Melior e paup et ^{norum. s. uita dco sub-}
^{doctrina sua noscitur. s. tantum melior re}
sufficiens sibi. qua ^{uerfit. sub uita est. rme-}
^{si in scriptura uirtutis clarus. & doctor}
gloriosus & indiges ^{mora impietatis. caa}
^{si in officio}
pane. Nouit it ^{pa dogmata igne ar-}
^{solitationis. de cui parte queat. & p}
animas uiuitor ^{matata. ut in epheso}
^{temum. nouit. i.}
suorum. Viscera ^{tempore apostoloru-}
autem impiorum ^{domus autem iustoz}
^{si compatiuntur & exco. spiritib;}
crudelia, qui opa ^{p. quia sca ecclia nuq.}
^{si in uiam.}
tur tram suam sa ^{abscondit & auferri}
^{si in uirtute. & tande p. mior.}
nabitur pambus. ^{potuit. n. eius aliqua}
^{si in salute laborare}
Qui au sectat ociv: ^{scripturarum nstro}
^{negligent. ut. sicut. n. uirtute. & n.}
^{tempore longitudo}
^{potuit auferre.}

hunc uel mundana. uel diuina sapientia
gloria uideatur.

Stultissimus est Qui

f. benignus

suauis est: uiuic immo

dationibus; in suis mo

nitionibus; reliquit co

timeliam, desiderium

impij monumentum

est pessimorum; radix autem

iustorum proficit. **P**ropt

peccata labiorum ruina

proximam malo effugi

et autem iustus de angustia,

de fructu oris sui

unusquisque replebitur

bonis. et iuxta opera

manuum suarum retr

Vendat impius precedentem malum imitari. de illorum uita et actibus loquitur monumentum pessimorum. quia anime eius desiderium eorum quoniam nesciat nisi cum peccatoribus in uita eterne mori carcere clauduntur. Verum quia tales exitum quem minime prouident incurruno dicit eorum de bonis. Kadit autem iustorum. per fidem. spes. quibus in christo sunt radicati. non eos fallunt. sed plus quam sperant in futuro percipiunt.

f

*

u

xxv.

firmum erit in ppetuum.

Qui autem testis est repen

tinus. concinnat linguam

mendaciu. **D**ol^o in corde

cogitantium mala qui aut

meunt pacis & illa sequitur

eos gaudiu. **N**on ^{instituit ier. c.} tristab

uistum qe quid ei accidit.

impⁱ autem ^{squa ihoo conitabuntur} replebuntur

malo. **A**bominatio e dno

labia mendacia. **Q**ui aut

^{suaaer.} agunt fidelit^r placent ei.

Homo uersutus celat scien

tiam. & cor insipientium

puocat stulticia. manus

2

Homo uersutus. sapi-
ent. & prudens qui ali-
qn celat scientiam. &
n ualens loqui quasi
spualib; & quasi car-
nalib; & nolens sem
dare canib; ut mar-
garitam ante porcos
proicere.

Clamul. f. d. pfecti n so-
lum uiciorum bella sup-
ant; & relectu frub; maiore
intuū grū pncipantur.

ut quando
pl' appetunt
pe quam opo-
ter sapere. in
cognitionib;
2

Seruo in corde. u. h. e. quia
necesse est ut prius peccatorum
merito penitentia salubriter
humiliter. et post: prouidit
sacerdotis date reconciliatio-
nis sermo reficiat. lectificet.

Non inueniet. f. l. fraude
namque acquisita pecunia:
anime dampnum non lucrum
adit. Immo plus dampni
in anima quam lucrum in
archa. et qui pro domino suba
dispensat. pro terrenis celestia
recipiet.

Alter: Non inueniet
f. l. Qui fraudulentus simulat
se bonum. male inuenit
in occulto. non inueniet eterna
bona. Qui autem subam iram
uaciter acquirit. et ea mer-
cabitur claritate regni preben-
nit. quod aptatur subungit.

fortium dominiabi

Qui dissolutum animo pec-
tur. que autem re-
caus implicat si metuit: pesti-
mo grauiori vias totum uiciorum
missa est tribuiss
cordie soluit. in uiuentel et
dominum euasit peniten-
uiet. **M**erito in cor

de uiri humiliab

in carcerem mittitur penarum.
eum et sermone bo-
non enim de talibus despondum
est. cum conungit me. h. i. c.
no letificabit **Q**ui

negligit dampnum

propter amicum: ita

est. iter autem impi-

or decipit eos. **N**o

inuenit fraudule

tus lucrum et sub

stantia hominis

erit ei auri precium,

et euanescent do: pro sapi-
entia stultitiam tenet
uel alij que nequeunt
capere ingerunt quasi
infirmis oculis lumen
solis. et sapientie. quod
habere uidebant: auste-
runt.

Qui negligit. et si
hoc ad lucram accipit.

quanto magis corona

dignus: iusticie qui

pro domino qui dicit. Dico

uobis amicus meus. nec

reamini ab his qui oc-
ciderunt. c. et uentus

omnia dat pauperibus.

et rapinam bonorum
suorum cum gau-
dio patitur: et ipsam
carnem morti tra-
dit.

In semita iusticie uita.

In semita iusticie. u. Semita
i. subam acquirit itatum.
quib; sine uite claritas au
ro p'ciosior emittur.

In quo p'ius ingreditur. i. c. s. p'oto tempali
ter aut deuium ducit
lucro q' appetunt. ^{quam p'uidere}
ad mortem. **F**ili sapi

Fili sapi. o. p. ^{distat} tantum, int
sapientem i. stultum. ut hic
aliquando p'fectu eruditio
nis ad eum qui se docuerat
docendum pueniat. ille nec
cum arguitur audiat.

ent doctrina patris. q

autem illisoz e. non
audic cum arguitur,

de fructu oris sui ho
^{ale satabit}

satiabr' bonis. aiã au

p'uaricatoz iniqua.

Qui custodit os suum

^{scordit i. extaur.}

custodit anima. **Q**ui

^{sua}

autem inconsiderant vs

^{si n' custo dit os suum.}

e ad loquendu sentiet

^{sp'et anima}

mala. **U**ult i n' uult

piger; aiã aut opantio

Anima autem. o. iusta do
minica impingitur. quia

Regnare cum
domino. i. n' p'ati
p' eo. delectant p'
mia. cum pollicet
trent et anima cu

^{sua.}

^{opari} ^{soa iusta.}

XII

xxviii

perfecta regnoꝝ dulcedine
reficietur. ^{scilicet} sic coipe. r. p.
r. a. m. illi qui p̄s p̄o mi
no laborib; insudant. in
marcescibili corona dona
buntur.

impingab̄: ūbum

^{scilicet} mendax iustus detesta

bitur. **I**mpius autē

^{falsos ūbo mendatij.} confundit. ⁊ confundet̄;

^{subentur.} De quo ia
cobus. Iur duplici a
nimo. inconstans ē
^{in o. u. f. r. h. m. s. m. c.}
Ite peccatori terram
diabul uis ingredi
enti.

Verba custodit inno

centis uia. impietas

uero peccatorē supplā

tat. **E**st quasi diues

^{scilicet} cum nich habeat. ⁊ ē

^{scilicet} quasi paup. cum in

multis diuitis sit.

Est quasi diues. r. c. Non
uere ut qui induebatur p
r. b. r. e. c. f. quia d̄m n̄ h̄nt.
compt̄ in fine nichil eōq;
h̄nt. de qualib; dormier̄t
sompnum suum. in. i. o.
u. d. i. m. f. paup e contra
uerebatur lazarus qui ra
cebat ad ianuam eius ulc.
plenus. s. in multis erat
diuitis. qui ueritatem h̄nt
humilitatis. qui conuoluit
om̄ium diuitiarū. i. d̄m
corde gestabat. Quo autē
uere diuitie ualeant. q̄o
uā paup̄tas agit. subdit.
Redemptio autem. u. d. f.

Redēptio aīe iuridi

uitae suae. **Q**ui autē

paup ē increpationē

non sustinet. **L**ux

Redemptio. a. u. d.
Qui animam suam
uult redimi a fut̄a
inagregat diuitias
bonorū opm. Qui enī
his agit. increpationē
nem districti iudicis
sustinerē n̄ ualet. de
qua d̄ne ne muta. t.
ar. r. c. Alio quin pau

18

Personi in cre-
pantur a domino.
S: benedictionem
populi.

^{spetuo. felicitate}
uistoru. letificat. lucer-
na aut impioy extin-

^{huius scilicet que cito extinguuntur}
quetur. ^{siue hec cor. i. alios} In supbos
^{bol. sp. uicatem fidi n. nonunt} semp uirgia sunt. qui
^{fid. elef.}

aut cuncta agunt. cu
^{si uirtuoz eloquoz. si modatone que}
csilio regunt sapientia.

^{cos uirgari non sunt.}
Substantia festinata
minuet. que au paula
tim colligitur manu
multiplicabit. ^{scitu boni} species

^{si desidio.}
que differtur affliget
animam. ^{si qd.} lignu uite

^{scum uenert}
desidium ueniens. **Q**
^{sqd non debet.} uetabit alicu rei. ipse
^{penam qua constringat pat.} se in futuru obligat.

Proceditur
Procedo defectu
salutari tuo. a. m.

Alter. I. quima
le reo et aht. ipse
si. m. f. o. Non ut
ptali detractione
penas luat. huc
post detractione
2

Suba. f. m. Qui uolunt
diuiter fieri. inemptatio-
nem. neq ipas diuitias
quas acquirunt. ppetuo
possident. Qui aut paci-
pienda suba pmozu cele-
stium. in istis in istis la-
borib; multiplica supne
beatitudinis munera p-
cipit. de quo. Spet. q. d.
a. a.

Spet que. d. re. quia
nimirum quam diu dif-
fertur spet etnozum.
Affligitur anima fide-
lum. t. p. dilatione bo-
noz. pillatione maloz
at ubi uenert qd est de-
rat. facile obliuiscitur
q sustinuerit. quia mag

num uiuere incipit cum
suo redemptore. quod to-
ta intentio querere. sp
se est enim lignum uite
amplectentib; se.

^{sdi.}
^{sumum sapien}
qui aut tunc pceptum
^{secda. x in spu manu euadunt fruendo.}
in pace uersabit. **L**ex sa-

^{sc. scme.}
pientis font uite. ut de-
^{sc. qui ostendit uob fugere. a. u. i.}
clinat aruina mortis.

^{sc. gram. pro gra.}
doctrina bona dabit

^{sc. opib;}
gram. in itinere contemp-
^{sc. inferu.}
toru uorago astutus oia

agit cum consilio **Q**ui
aut fatuus e apit stula

^{sc. amul. itabellur. u. h. mo. p. ab.}
ciam. Nuncius impu-
^{sc. p. aeglaro consilio sc. p. sc. he. n. u. e.}
caor in malu, legatus

^{sc. sc. ma. s. r. a. u. o. u. o. u. b. s. u. e. r. d. i.}
fidel sanitas **E**gestas

et ignominia ei qui de-
^{sc. correctionem.}
serit disciplina **Q**ui

autem acquiescit ar-

cautus agat. quia
quod in alij niste
rephendit. ipse im-
pune n admittit
sc. Qui predicat
non suandum s.
sc. Qui au. t. p. in-
p. u. o. elu. t. g. qm
q sibi timere. ne
di impium p uari-
cetur. quam alioz
errata stulto oela-
cerare. sc. n. si p uari-
emur fuerit. h. i. a.
o. r. e.

maxime quod +
in septuaginta fatuus
e enim qui extra
hoc consilium ui-
uit quam uir na-
turalit prudent
uocatur. de quo
recte nuntius im-
p. y. cadet in malu.

¶ Legat. p. dicator. catho-
licus. ¶ Henne.

^{f disciplina sicut egestatem rignominia s bo}
guenti glorificabit; desi

^{nun t malum. f ope.}
cium si compleatur dela

^{et}
tat animam. detestac

^{f mala ob}
stultia eos qui fugiunt ma

^{lectamenta f sapientium. ac t imi}
la. **Q**ui cum sapientib;

^{tacur. f simile.}
gladitur sapiens erit. a

^{f uer. f conuict noce.}
mie stultoy efficietur si

^{f pena.}
milis. peccatores psequ

^{f secunur.}
tur malum. r iustis ret

^{f apf.}
buentur. bona. **B**onus

^{f apf.}
relinquet heredes filios

^{f apostoloy successores.}
r nepotes. r custoditur

^{f p. quando ablatum}
iusto substantia peccoy.

^{f cum s iure pacie hereditas r uicac}
Multa tibi inuoualib;

^{abundat.}
patrum. r alij cōgancur

Qui cum sap. Quilibet si
pler aut rusticus q archa
na sapientie comprehende
naquit. si tamen exempla
sapientium uiuendo sec
tatur. iure ut sapiens
numerabitur.

Bonus. r. h. f. Sepe boni
sine filijs obeunt. r maio
ra pma audimur p mta
his qui uirginitatem nu
prij pposuerunt. S. r. s. o.

Iusto. Justo custoditur
est a iudat regnum di.
roatum est gntib. f. f. e.
Multi abi. f. Non rec
ali uanitate te facit q
tun iusti diu diuitas
n. s. annu. f. seculus 98 2

Stulta qui car
nalib; tm desidijs
gaudent. detesta
tur eos qui p amo
re celestium: infi
ma oblectamenta
contempnunt.

Amicus. f. e. f.
Qui stultor non
quia homines snt.
f p stulticiam cp
muni sunt. t ubri
one t huiusmodi.
n ut instruendo
corrigat amat: s
it fauendo deo
res efficit. licet
sapiens uideatur.
stultoy dampna
tione tenebitur;

Gificat eos qui
rapinam bonoy
suyoz cum gaudio
susceperunt. s. i. r. o.
spualit accipiendū.
q bonus iustur

^{f p. o. f g. s. f u. b. o. i.}
uisto substantia peccoy.

q bonus iustur

Hunc quoque doctrinam fidei
catholice prudens quisque dum
catholice facit per apto quam
heretici qui quia p[ro]p[ri]e querunt
numquam p[ro]p[ri]e inveniunt

uirum iustum et

^{si intelligit}
nescit labia impru-

^{si sola sapia et uolunt}
dencie sapientia cal-

^{si uiderit opera sua. ut uita}
lidi est intelligere uita-

suam et impruden-

^{si quia non intel}
tiam stultorum errant.

^{si}
Stultus illudic pec-

^{si spiritum opac i celis}
catum et in iustos

^{si quia non iudicat in p[ro]p[ri]o. frust.}
morabitur gratia. **C**or-

^{si quanto gau}
dium nouit amaritu-

^{si ut dicit}
dinem ire sue in gaudio

^{si cerno.}
eius non miscbitur

^{si habitatio p[ro]p[ri]e}
extraneus. domus

^{si quam putant eam. si domus in mansioe.}
impiorum delebitur.

^{si p[ro]p[ri]e. Luer. sicut in qua incolit p[ro]p[ri]e.}
tabernaculum inuenerit.

tabernaculum uero iustorum

quia in hanc contra
illius stultitiam dispu-
tando incedat nescit
intelligere que dicit.

Ubi ait qui uer-
bum confabulatur
in patre et filio non qua
inueniri contende-

bat. cum ei obicitur
ego pater unum su-
mus. et deus erat uer-

bum. cum talia: id
doctrina prudenti
facit. et quia labia q[ui]

cumque regunt sapie-
modum in me. de sapia
solum loqui iaudi-
re dulce hinc. eiusque
meditationi operanda
re latagit.

Reprob. qui p[ro]p[ri]a sponte
cecat. quod in p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
non uidet. quod in futuro sit
passurus non p[ro]p[ri]a uidet. ideo q[ui] a
futuro bonorum gaudij rema-
nebit extraneus. q[ui] a manu
domini eorum p[ro]p[ri]a participat
esse noluit. Unde subditur: do-
mus impiorum. id est.

Crecentib; meritis usq; ad fructu celestis p[ar]te
germinabuntur.

Est uia que uidet
hominj iusta. no
uissima aut ^{cius} deducunt
ad mortem.

Sur uob qui ridetis
Risus dolore mis
cebatur. & extrema
smendat. spectatur
gaudij luctus occu

pat. **V**isus re
smat opib; punitur. tultus
plebitur. uictus.
sinuidia
et sup eum erit uir
stultus
bonus. innocens

Sapient timent rē. sicut
stulta ē. de sua alacritate con
fidere. torrentem rapidum t
uoragnem uelle transire. sa
pientis autem ad planum. t
ad pontem diuere. ita qui
peccatū quantum ualet de
clinat timent ne inuoluat
mat. sapient est. stultus au
q; contempnit. peccat. blandi
entis. q̄a aut p̄penitiat. aut
in morte. forat pena ferat.

S n̄i. nolite omni
uerbo credere
scapient. sp̄bate ipe qui se deo sunt.
credite omni uo. b.
astutus **S**idat q̄
sus suos. **S**apient
+ Filio doloso n̄ ē homi
seruo aut sapienti
p̄p̄eri erit actus. et
diriget uia eius

^{f. penas} ^{atq. a malo}
^{f. peccatum.}

timet ⁊ declinat malum

^{f. invidiam peccat. s. de impunitate.}
stultus transibit ⁊ confidit.

^{f. sapere.}
Impatiens opabitur stul

^{f. hypocrisis}
ticiam ⁊ uir uersutus odio

^{f. q. h. eruditionem.} ^{f. sentia.}
sus ē. possidebūt paruuli

^{f. sapienter.}
stulticiam. ⁊ astuti expec

^{ut sciam} ^{Igebit}
tabūt sapientiā. **C**acebūt

^{coronatur iustus in iudicio. s. quos d. q. inebant.}
mali ante bonos. ⁊ impu

^{quod ante bonos.}
ante portas iustorum. **E**tia

^{f. ad iudicium.}
primo suo paup odiosus

erit. amici uero diuitem

^{f. crucem suam. n. d.}
mula. **Q**ui despiciat pxi

mum suum peccat. **Q**ui

^{f. si uolum non despicit.}
autem miseretur paup.

beatus erit. **Q**ui credit in dño

Videntes tormenta
eorum ut sunt grauior es
deo ereptor suo. ⁊ n̄ s̄c̄uat.
⁊ gredientur ⁊ uidebunt
a clauera uirozum. quip
uaricati sunt in me. ⁊ er
mis eorum n̄ morietur. ⁊ et
ignis eorum non extingue
tur. ⁊ erunt usq. ad saec
tatem uisionis omni car
ni. quod autem ait egre
diatur. non p̄ echib. s̄c̄t
oculorum uirtutu. quem
qn̄ uolunt foras emittit.
ad uidenda eorum suppli
cia.

Impatiens. r̄c.
Reprehensibilis
quidem ⁊ impa
ciens. ⁊ multo
peior ⁊ odiosior.
stultus. ille enim
palam ostendit
stulticiam suam.
Iste cum sit cor
de p̄s̄tus. simpli
citatem simulat.
in humano iudi
cio s̄c̄s. diuino
inter reprobof
estimatur.

^{pro affuturam s. s. n. credunt.}
misericordia dilig. errant
^{contra misericordiam.}
qui operantur malum.

^{in iusticia.}
Misericordia et iusticia. pre
^{secunda. s. qui iustitiam.}
parant bona. In omni
^{i. a.}
ope bono erit abun-

dantia. **V**bi autem uer-
^{in opus}
ba sunt plura ibi fre-

^{supra iustitiam}
quenter egestas. co-
^{secunda p. iustitiam. s. uere. s. iusticie.}
rona sapientium diui-

^{num emolumentum. s. a.}
tie eorum. **F**acultas stul-

^{secunda quod sal. impud. et in omni uer-}
tutis imprudentia.

Impudentia
quasi improude-
tia dicitur.

^{facit iustitiam. et s. p. iustitiam}
Libet animal testis

Alia translatio
incendi autem
mendaciam dolo for-

<sup>u. i. e. qui testimonium reddidit sub
ponto pilato bona confessione.</sup>
fidelis. et profert iudicia
^{sonab. qui b. na. suggest. mala. iustitiam.}
uerisipellis. In timo-

^{idum bonap. iustitiam. eterna. duc. ad. iustitiam.}
re domini fiducia fortitudo

anipar. s. deceptor. s. qui in iustitiam sapientiae.

In timore domini. re domini fiducia fortitudo

Judicium sine misericordia. e.
q. m. n. f.

Ibi autem uerba sunt plura ibi frequentius egestas.

Libet animal catholicus p-
dicator qui testimonia scripturarum
fideliter predicat. et profert he-
reticus mendacia.

Sancti graphus. quia in diuinitate
translationibus diuinitatis sentit.

Timor dñi. i. c. hec + speroꝝum
q̄rtament dñm ut declinan
ter a ruina mortis ad eum pue
niant. qui dicit. Ego sum ma
ru. dictum est autem supra.
lex sapientis font. u. ut d. a. r.
m. i. dicitur. timor domini
f. u. ut. d. a. r. m. ex quo patet.
quia nulla potest lex sapientis
quam mortem vitare i uita
acquirere. o beat etna. qua
habet timorem domini. vñ. In
tium sapientie. t. d.

inexlia multa.

Vita carnum. i. c. p̄ carnem
infirmam p̄ ossa firma s̄ uimentur
in nocentia custoditur. in qua
fortis infirma sunt. qñq̄ robo
rantur. i. bñ subdit. putredo. o. i.
quia p̄ luozū uicium ante dei
oculos p̄eunt ea que humani
oculi fortia uidentur. ossa eni
p̄ uicium putrescere est robu
sta queq̄ p̄eunt.

^{timor}
dōnis + filius eius erit

^{font}
spes **T**imor dñi fōs

^{ad dñm qui + font uice}
ute ut declin + arui

na moraf. In mlitu

^{distas}
dine popli dicit regis

^{sd isoli cathecumini. ut in natu infan}
impauitate plebis